



Tjänsteskrivelse – Undertecknande av handlingar (firmatecknare)

Ärendebeskrivning

Kommunstyrelseförvaltningen har tagit fram förslag gällande undertecknande av handlingar, bland annat firmatecknare, borgensförbindelser och årsredovisning. Eftersom tillförordnad kommundirektör nu är tillsvidare och ny biträdande kommundirektör börjar 1 juni 2020 så behöver delegationen revideras.

1 Delegation

Delegation för att skriva under kommunens skattedeklaration för arbetsgivaravgift och momsredovisning lämnas till Gunilla Ljungstedt. Som ersättare utses Anna Bilock eller Lina Hagbrand.

Ansökan om utbetalning av ingående mervärdesskatt och ersättning till kommuner, landsting och kommunalförbund skrivs under av Gunilla Ljungstedt med Anna Bilock eller Lina Hagbrand som ersättare.

Firmatecknare för kommunens bank- och plusgirokonton inklusive förladdade kort/checkar tecknas av två i kombination. Som ordinarie utses Anna Bilock med Lina Hagbrand som ersättare. Som kontrasignerare utses Gunilla Ljungstedt med Lina Hagbrand, Adam Kolthoff, Sandra Magnusson eller Anna Bilock som ersättare.

Delegation för att handlägga och fatta beslut i ärenden rörande borgensförbindelser avseende kommunal borgen till privatpersoner för småhus lämnas till Anna Bilock och som ersättare Lina Hagbrand. Kommunal borgen tecknas inte för nya småhus.

Handlingar, som upprättas i samband med beslut av kommunstyrelsen om upplåning, borgen samt placeringar, undertecknas av kommunstyrelsens ordförande Johan Niklasson eller kommunstyrelsens vice ordförande Berth Falk med kommundirektör Gustav Olofsson eller ekonomichef Anna Bilock som kontrasignerare.

Delegation att underteckna kommunens årsredovisning lämnas till kommunstyrelsens ordförande Johan Niklasson tillsammans med kommundirektör Gustav Olofsson.

Delegation att underteckna ansökan till kronofogden om betalningsföreläggande lämnas till Gunilla Ljungstedt med Anna Bilock eller Lina Hagbrand som kontrasignerare.

Övriga handlingar undertecknas av kommunstyrelsens ordförande Johan Niklasson eller kommunstyrelsens vice ordförande Berth Falk med kommundirektör Gustav Olofsson som kontrasignerare eller biträdande kommundirektör Marie Casco som kontrasignerare



Rättelser i Lekebergs kommuns redovisning utförs av personalen på ekonomiavdelningen. Eftersom rättelser tillhör den löpande verksamheten sker ingen rapportering till kommunstyrelsen.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen delegerar från och med 1 juni 2020

1. kommunens skattedeklaration för arbetsgivaravgift och momsredovisning till Gunilla Ljungstedt med Anna Bilock eller Lina Hagbrand som ersättare,
2. ansökan om utbetalning av ingående mervärdesskatt och ersättning till kommuner, landsting och kommunalförbund till Gunilla Ljungstedt med Anna Bilock eller Lina Hagbrand som ersättare,
3. att teckna firman till, Anna Bilock med Lina Hagbrand som ersättare och som kontrasignerare utses Gunilla Ljungstedt med Lina Hagbrand, Adam Kolthoff, Sandra Magnusson eller Anna Bilock som ersättare, avseende kommunens bank- och plusgirokonton inklusive förladdade kort/checkar att tecknas av två i kombination,
4. beslut i ärenden rörande borgensförbindelser avseende kommunal borgen till privatpersoner för småhus till Anna Bilock med Lina Hagbrand som ersättare. Kommunal borgen tecknas inte för nya småhus,
5. undertecknande av handlingar, som upprättas i samband med beslut av kommunstyrelsen om upplåning, borgen samt placeringar till kommunstyrelsens ordförande Johan Niklasson eller kommunstyrelsens vice ordförande Berth Falk med kommundirektör Gustav Olofsson eller ekonomichef Anna Bilock som kontrasignerare,
6. Delegerar undertecknande av kommunens årsredovisning till kommunstyrelsens ordförande Johan Niklasson tillsammans med kommundirektör Gustav Olofsson,
7. undertecknande av ansökan till kronofogden om betalningsföreläggande lämnas till Gunilla Ljungstedt med Anna Bilock eller Lina Hagbrand som kontrasignerare,
8. undertecknande av övriga handlingar till kommunstyrelsens ordförande Johan Niklasson eller kommunstyrelsens vice ordförande Berth Falk med kommundirektör Gustav Olofsson eller biträdande kommundirektör Marie Casco som kontrasignerare.



Gustav Olofsson
Kommundirektör

Anna Bilock
Ekonomichef